

Burud «Spey-o-rama rules» open

Velkommen til speykonkurranse på Burudvann lørdag og søndag 30/9-1/10.

Konkurransen er åpen for alle og vi ønsker internasjonale utøvere velkommen til å delta.

Lørdag vil det være 15 fots konkurranse med spey og snake roll.

Reglene vil være identiske med spey-orama, se vedlegg, men vi legger opp til tre kvalifiseringsrunder.

En stor takk til Nordisk Fiskeutstyr som gir et gavekort på kroner 10 000 til vinneren i herreklassen og tilsvarende i dameklassen.

Søndag vil vi gjennomføre en 18 fots konkurranse.

Det vil bli servert grillmat til alle deltagerne og blir det kjølig så fyrer vi et bål.

Påmelding vil åpnes nærmere på www.castingforbundet.no

Dette blir gøy. Nå er det bare å trene!

Med vennlig hilsen

Norges Castingforbund og Nordisk Fiskeutstyr



NORDISK 
FISKEUTSTYR

Regler for 15'1 «spey-o-rama»

Utstyr

Stang: Maksimal lengde 460 cm., med ev. produksjonsavvik inkludert (15 ft. = 457,20 cm)

Fluesnøre: Flytende syntetisk fluesnøre med maksimal diameter på 3 mm.

Fortom: Monofilament. Maksimum lengde 500 cm.

Flue: Utleveres av arrangør (ull/garn).

Utstyrskontroll kan bli gjennomført.

Øvelsen

Øvelsen utføres utvadet med vinkling. Standplass er i vann med maksimal vanddybde på 90 cm. Oppmerket vinkel er 40 grader. Et gyldig kast krever at fluen ved påbegynnelsen av kastet er på utsiden av en av markøren for vinkel og at fluen lander på motsatt side av målelinjen. Fluen må ankres opp foran kaster.

Fire påkrevde kasttyper:

- 1) snøre fra høyre, over venstre skulder
- 2) snøre fra venstre, over høyre skulder
- 3) snøre fra høyre over høyre skulder
- 4) snøre fra venstre over venstre skulder

Tre kast er tillatt for hvert av de fire kastetyperne, totalt 12 kast. Tid til rådighet er seks minutter og ett minutt for oppvarming. Når et kast er påbegynt teller dette som et utført kast. Poengsummen er summen av det lengste kastet i hver av de fire kastetyperne. Ved lik poengsum er det summen av de nest lengste kastene i hver kastetype som teller, deretter tredje lengste kastet i hver kastetype.

Det vil være tre kvalifiseringsrunder og en finale hvor de seks beste i kvalifiseringsrundene går til finalen.